
4903-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.06.2016 № 101/20 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О состоянии местного самоуправления 
и развитии муниципальных образований в Пермском 
крае в 2015 году" (вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  
и развитию территорий Алистратова Владимира Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О состоянии местного самоуправления и развитии муниципальных 
образований в Пермском крае в 2015 году" с учетом поправки следующего 

содержания: 
пункт 5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 

"3) составить единый перечень гидротехнических сооружений водных 
объектов, находящихся в муниципальной собственности, подверженных 

разрушению под воздействием атмосферных осадков; грунтовых вод  
и паводков". 

  
Заместитель председателя комитета А.К.Колесников 

 


